[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИИ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУРУМОЧ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                                                                 ВОЛЖСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   от « 09 »  ноября 2018  года   № 467/1
Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории   сельского поселения Курумоч муниципального района Волжский Самарской области
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  в соответствии с пунктом 4 статьи 13.4 Федерального закона от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и  потребления», Правилами обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра, утверждённых постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 №1039, Администрация сельского поселения Курумоч муниципального района Волжский  Самарской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
   1.Определить Администрацию  сельского поселения Курумоч муниципального района Волжский  Самарской области органом  уполномоченным на принятие решений о согласовании или отказе в согласовании создания площадок накопления твёрдых коммунальных отходов и ведение их реестра.

   2. Утвердить форму Заявки для заявителей о согласовании с Администрация сельского поселения Курумоч муниципального района Волжский  Самарской области создания места (площадки) накопления твёрдых коммунальных отходов на территории   сельского поселения Курумоч муниципального района Волжский  Самарской области согласно Приложению 1.

   3.Утвердить форму Заявки для включения сведений о месте (площадке) накопления твёрдых коммунальных отходов в реестр на территории сельского поселения Курумоч муниципального района Волжский  Самарской области  согласно Приложению 2.

    4.Утвердить реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории сельского поселения Курумоч муниципального района Волжский Самарской области согласно Приложению 3.

  5. С 01.01.2019 к приёму заявок от заявителей по созданию мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов на территории   сельского поселения Курумоч муниципального района Волжский  Самарской области;

   6.Обнародовать настоящее постановление путем  опубликования  в ежемесячном информационном вестнике «Вести сельского поселения Курумоч»  и на сайте администрации сельского поселения Курумоч муниципального района Волжский Самарской области.

   7. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения Курумоч                                                                муниципального района Волжский                                                                      Самарской области                                                                      О.Л.Катынский
Кондратьева  8(846) 3021910

    Приложение 1

                                                                                                                                                                                 к Постановлению                                                                                                      Администрации сельского поселения Курумоч                                                                     от 09.11.2018 № 467/1
Заявка

о согласовании с администрацией сельского поселения Курумоч муниципального района Волжский  Самарской области создания места (площадки) накопления твёрдых коммунальных отходов на территории сельского поселения Курумоч муниципального района Волжский  Самарской области

Прошу согласовать создание места (площадки) накопления твёрдых коммунальных отходов на территории сельского поселения Курумоч муниципального района Волжский  Самарской:

1. Данные о предполагаемом нахождении места (площадки) накопления ТКО:

1.1. Адрес:_______________________________________________________

1.2. Географические координаты:___________________________________

2. Данные о технических характеристиках предполагаемого места (площадки) накопления ТКО:

2.1. покрытие:____________________________________________________

2.2. площадь:____________________________________________________

2.3. количество планируемых к размещению контейнеров и бункеров с указанием их объема:_____________________________________________________

3. Данные о собственнике планируемого места (площадки) накопления ТКО:

3.1. для ЮЛ:

- полное наименование:_________________________________________

- ОГРН записи в ЕГРЮЛ:_______________________________________

- фактический адрес:___________________________________________

3.2. для ИП:

- Ф.И.О.:______________________________________________________

- ОГРН записи в ЕГРИП:________________________________________

- адрес регистрации по месту жительства:__________________________

3.3. для ФЛ:

- Ф.И.О.:______________________________________________________

- серия, номер и дата выдачи паспорта или иного документа, удостоверяющего личность:______________________________________________

- адрес регистрации по месту жительства:__________________________

- контактные данные:___________________________________________

4. Данные о предполагаемых источниках образования ТКО, которые планируются к складированию в месте (на площадке) накопления ТКО:

4.1. сведения об одном или нескольких объектах капитального строительства, территории (части территории) поселения, при осуществлении деятельности на которых у физических и юридических лиц образуются ТКО,

планируемые к складированию в соответствующем месте (на площадк

накопления ТКО:_______________________________________________________

К заявке прилагается:

1. Схема размещения места (площадки) накопления ТКО на карте масштаба 1:2000.

Заявитель подтверждает подлинность и достоверность представленных сведений и документов.

Заявитель:

«___» ___________ 20__ года _________________/ __________/

Приложение 2

к Постановлению                                                                                                      Администрации сельского поселения Курумоч                                                                     от 09.11.2018 № 467/1

Заявка

для включения сведений о месте (площадке) накопления твёрдых коммунальных отходов в реестр на территории сельского поселения Курумоч муниципального района Волжский  Самарской области
   Прошу включить в Реестр мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов на территории сельского поселения Курумоч муниципального района Волжский  Самарской области  место (площадку) накопления твёрдых коммунальных отходов:

1. Данные о нахождении места (площадки) накопления ТКО:

1.1. Адрес:_______________________________________________________

1.2. Географические координаты:___________________________________

2. Данные о технических характеристиках места (площадки) накопления ТКО:

2.1. покрытие:____________________________________________________

2.2. площадь:____________________________________________________

2.3. количество размещенных и планируемых к размещению контейнеров и бункеров с указанием их объема:_________________________________________

3. Данные о собственнике места (площадки) накопления ТКО:

3.1. для ЮЛ:

- полное наименование:_________________________________________

- ОГРН записи в ЕГРЮЛ:_______________________________________

- фактический адрес:___________________________________________

3.2. для ИП:

- Ф.И.О.:______________________________________________________

- ОГРН записи в ЕГРИП:________________________________________

- адрес регистрации по месту жительства:__________________________

3.3. для ФЛ:

- Ф.И.О.:______________________________________________________

- серия, номер и дата выдачи паспорта или иного документа, удостоверяющего личность:______________________________________________

- адрес регистрации по месту жительства:__________________________

- контактные данные:___________________________________________

4. Данные об источниках образования ТКО, которые складируются в месте (на площадке) накопления ТКО:

4.1. сведения об одном или нескольких объектах капитального строительства, территории (части территории) поселения, при осуществлении деятельности на которых у физических и юридических лиц образуются ТКО, складируемые в соответствующем месте (на площадке) накопления ТКО:_______

К заявке прилагается:

1. Схема размещения места (площадки) накопления ТКО на карте масштаба 1:2000.

Заявитель подтверждает подлинность и достоверность представленных сведений и документов.

Заявитель:

«___» ___________ 20__ года

                                                                                                                                                                                 Приложение 3
                                                                                                                                                                                к Постановлению

                                                                                                                                                                                   администрации сельского поселения Курумоч
                                                                                                                                                                      от 09.11.2018 № 467/1
Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных

на территории сельского поселения Курумоч муниципального района Волжский Самарской области
	№ п/п
	Данные о нахождении мест(площадок) накопления ТКО
	Данные о технических характеристиках мест (площадок) накопления
	Данные о собственниках мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов
	Данные об источниках образования твердых коммунальных отходов, которые складируются в местах

	Адрес
	Географические координаты (в десятичных долях),
долгота/

широта
	Схема размещения места на карте
	Материал покрытия, ограждение
	Площадь контейнерной площадки, кв.м.
	Количество установ-х контейнеров, шт.
	Объем контейнеров, м.куб.
	для ЮЛ: полное наименование и ОГРН, адрес
	для ИП: Ф.И.О., ОГРН записи в ЕГРИП, адрес регистрации по м/ж; для ФЛ: Ф.И.О., серия, номер и дата выдачи паспорта или иного документа, удостоверяющего личность, адрес регистрации по м/ж, контактные данные)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1.

	с.Курумоч пр.Ленина д.18
	50.03089

53.48828

	Приложение 1
	Плита бетон, твердое железо
	8
	2
	0,75
	Администрация с. п. Курумоч м. р. Волжский Самарской области; ОГРН 1056367044634; 443545, Самарская область, Волжский район, с. Курумоч,     ул. Гаражная, д. 1 А

	МКД

	2.

	с.Курумоч пр.Ленина
(во дворе)  д.25
	50.03251

53.48891

	Приложение 2
	Плита бетон, твердое железо
	18
	6
	0,75
	Администрация с. п. Курумоч м. р. Волжский Самарской области; ОГРН 1056367044634; 443545, Самарская область, Волжский район, с. Курумоч,     ул. Гаражная, д. 1 А

	МКД

	3.

	с.Курумоч пр.Ленина д.29
	50.02553 53.48799

	Приложение 3
	Плита бетон, твердое железо
	10
	4
	0,75
	Администрация с. п. Курумоч м. р. Волжский Самарской области; ОГРН 1056367044634; 443545, Самарская область, Волжский район, с. Курумоч,     ул. Гаражная, д. 1 А

	МКД

	4.

	с.Курумоч пр.Ленина (во дворе) д.35
	50.022714 53.487112

	Приложение 4
	Плита бетон, твердое железо
	12
	5
	0,75
	Администрация с. п. Курумоч м. р. Волжский Самарской области; ОГРН 1056367044634; 443545, Самарская область, Волжский район, с. Курумоч,     ул. Гаражная, д. 1 А

	МКД

	5.

	с.Курумоч пр.Ленина(во дворе)  д.30
	50.02566 53.48702

	Приложение 5
	Плита бетон, твердое железо
	10
	4
	0,75
	Администрация с. п. Курумоч м. р. Волжский Самарской области; ОГРН 1056367044634; 443545, Самарская область, Волжский район, с. Курумоч,     ул. Гаражная, д. 1 А

	МКД

	6.

	с.Курумоч ул.Мира д.6
	50.02662 53.48562

	Приложение 6
	Плита бетон, твердое железо
	10
	4
	0,75
	Администрация с. п. Курумоч м. р. Волжский Самарской области; ОГРН 1056367044634; 443545, Самарская область, Волжский район, с. Курумоч,     ул. Гаражная, д. 1 А

	МКД

	7.

	с.Курумоч ул.Мира(во дворе)  д.7
	50.02855 53.48754

	Приложение 7
	Плита бетон, твердое железо
	8
	3
	0,75
	Администрация с. п. Курумоч м. р. Волжский Самарской области; ОГРН 1056367044634; 443545, Самарская область, Волжский район, с. Курумоч,     ул. Гаражная, д. 1 А

	МКД

	8.

	с.Курумоч ул.Жигулевская(во дворе)  д.2
	50.02662 53.48562

	Приложение 8
	Плита бетон, твердое железо
	12
	5
	0,75
	Администрация с. п. Курумоч м. р. Волжский Самарской области; ОГРН 1056367044634; 443545, Самарская область, Волжский район, с. Курумоч,     ул. Гаражная, д. 1 А

	МКД

	9.

	с.Курумоч ул.Жигулевская(во дворе)  д.5
	50.02469 53.48673

	Приложение 9
	Плита бетон, твердое железо
	12
	5
	0,75
	Администрация с. п. Курумоч м. р. Волжский Самарской области; ОГРН 1056367044634; 443545, Самарская область, Волжский район, с. Курумоч,     ул. Гаражная, д. 1 А

	МКД

	10.

	с.Курумоч ул.Гаражная б/н
	50.03126 53.48452

	Приложение 10
	Плита бетон, твердое железо
	8
	3
	0,75
	Администрация с. п. Курумоч м. р. Волжский Самарской области; ОГРН 1056367044634; 443545, Самарская область, Волжский район, с. Курумоч,     ул. Гаражная, д. 1 А

	Частн.дома

	11.

	п.Власть труда кот.пос Мастрюки
	50.01256 53.47191

	Приложение 11
	Плита бетон, твердое железо
	10
	4
	0,75
	Администрация с. п. Курумоч м. р. Волжский Самарской области; ОГРН 1056367044634; 443545, Самарская область, Волжский район, с. Курумоч,     ул. Гаражная, д. 1 А

	Частн.дома

	12.

	п.Власть труда  ул.Луговая б/н
	49.9855

53.47310

	Приложение 12
	Плита бетон, твердое железо
	8
	3
	0,75
	Администрация с. п. Курумоч м. р. Волжский Самарской области; ОГРН 1056367044634; 443545, Самарская область, Волжский район, с. Курумоч,     ул. Гаражная, д. 1 А

	Частн.дома

	13.

	п.Власть труда  ул.Школьная б/н
	49.98487 53.47309

	Приложение 13
	Плита бетон, твердое железо
	10
	4
	0,75
	Администрация с. п. Курумоч м. р. Волжский Самарской области; ОГРН 1056367044634; 443545, Самарская область, Волжский район, с. Курумоч,     ул. Гаражная, д. 1 А

	Частн.дома

	14.

	п.Власть труда  ул.Дачная б/н
	49.9907 53.4756

	Приложение 14
	Плита бетон, твердое железо
	8
	3
	0,75
	Администрация с. п. Курумоч м. р. Волжский Самарской области; ОГРН 1056367044634; 443545, Самарская область, Волжский район, с. Курумоч,     ул. Гаражная, д. 1 А

	Частн.дома

	15.

	с. Курумоч, стадион
	50.25880

53.49017

	Приложение 15
	Плита бетон, твердое железо
	10
	4
	0,75
	Администрация с. п. Курумоч м. р. Волжский Самарской области; ОГРН 1056367044634; 443545, Самарская область, Волжский район, с. Курумоч,     ул. Гаражная, д. 1 А

	население

	16.

	п.Власть труда  ул.Новая б/н
	49.98856

53.4748

	Приложение 16
	Плита бетон, твердое железо
	10
	4
	0,75
	Администрация с. п. Курумоч м. р. Волжский Самарской области; ОГРН 1056367044634; 443545, Самарская область, Волжский район, с. Курумоч,     ул. Гаражная, д. 1 А

	Частн.дома

	17.

	 ст.Мастрюково ЖГИЗ ул.Центральная б/н
	49.960128 53.469583

	Приложение 17
	Плита бетон, твердое железо
	6
	2
	0,75
	Администрация с. п. Курумоч м. р. Волжский Самарской области; ОГРН 1056367044634; 443545, Самарская область, Волжский район, с. Курумоч,     ул. Гаражная, д. 1 А

	Частн.дома

	18.

	ст.Курумоч ул.Ново-вокзальная,  б/н
	50.08666

53.46189
	Приложение 18
	Плита бетон, твердое железо
	6
	2
	0,75
	Администрация с. п. Курумоч м. р. Волжский Самарской области; ОГРН 1056367044634; 443545, Самарская область, Волжский район, с. Курумоч,     ул. Гаражная, д. 1 А

	МКД

	19.

	ст.Курумоч ул.Ново-вокзальная б/н
	50.0796318

53.4599485
	Приложение 19
	Плита бетон, твердое железо
	6
	2
	0,75
	Администрация с. п. Курумоч м. р. Волжский Самарской области; ОГРН 1056367044634; 443545, Самарская область, Волжский район, с. Курумоч,     ул. Гаражная, д. 1 А

	МКД

	20.

	ст.Курумоч ул.Ново-вокзальная б/н
	50.0796318

53.4599485
	Приложение 20
	Плита бетон, твердое железо
	6
	2
	0,75
	Администрация с. п. Курумоч м. р. Волжский Самарской области; ОГРН 1056367044634; 443545, Самарская область, Волжский район, с. Курумоч,     ул. Гаражная, д. 1 А

	МКД

	21.

	ст.Курумоч ул.Гагарина б/н
	50.08666

53.46189
	Приложение 21
	Плита бетон, твердое железо
	4
	1
	0,75
	Администрация с. п. Курумоч м. р. Волжский Самарской области; ОГРН 1056367044634; 443545, Самарская область, Волжский район, с. Курумоч,     ул. Гаражная, д. 1 А

	Частн. дома

	22.

	ООО «Еврожелезобетон» Сам.обл. Волжский р-он, в 2-х км.юго-западнее с.Курумоч
	49.99208
53.48416
	Приложение 22
	Плита бетон, твердое железо
	12
	4
	0,75
	ООО «Еврожелезобетон»;

ОГРН 1086367001236 ;
443545, Самарская область, Волжский район, с. Курумоч,       в 2-х км.юго-западнее с.Курумоч

	предприятие

	23.

	ООО «Русская охота» Сам.обл. Волжский р-он,  с.Курумоч, комплекс дорожного сервиса
	50.06040
53.50060
	Приложение 23
	Плита бетон, твердое железо
	12
	5
	0,75
	ООО «Русская охота»
ОГРН1056367018872;

443544, Самарская область, Волжский район, с. Курумоч, комплекс дорожного сервиса

	предприятие

	24.

	ООО «Роскат-сырье» Сам.обл. Волжский р-он, в 2,5-ой км. юго-западнее с.Курумоч
	49.98315
53.48559
	Приложение 24
	Плита бетон, твердое железо
	12
	4
	0,75
	ООО «Роскат-сырье»;

ОГРН 1076316010374
443545, Самарская область, Волжский район, с. Курумоч,       в 2,5-х км.юго-западнее с.Курумоч

	предприятие

	25.

	ГБОУ СОШ с. Курумоч пр. Ленина д.1
	50.03661
53.48798

	Приложение 25
	Плита бетон, твердое железо
	8
	2
	0,75
	МБУ "ПАРИТЕТ";

ОГРН   1116330004636;
443527, Самарская обл, Волжский р-н, , Спиридоновка с, Советская ул, 114 "А"

	учреждение

	26.

	ГБОУ СОШ с.Курумоч детский сад(Белочка 2) ул.Жигулевская д.1а
	 50.03220
  53.48799

	Приложение 26
	Плита бетон, твердое железо
	8
	2
	0,75
	МБУ "ПАРИТЕТ";

ОГРН   1116330004636;
443527, Самарская обл, Волжский р-н, , Спиридоновка с, Советская ул, 114 "А"

	учреждение

	27.

	ГБОУ СОШ с. Курумоч детский сад(Белочка 1) пр.Ленина д.10
	50.02855 53.48754

	Приложение 27
	Плита бетон, твердое железо
	8
	2
	0,75
	МБУ "ПАРИТЕТ";

ОГРН   1116330004636;
443527, Самарская обл, Волжский р-н, , Спиридоновка с, Советская ул, 114 "А",

	учреждение

	28.

	ГБУЗ СО «Волжская ЦРБ» Курумоченское отделение пр. Ленина д.39
	50.02076
50.03220
	Приложение 28
	Плита бетон, твердое железо
	10
	3
	0,75
	ГБУЗ СО "Волжская ЦРБ";ОГРН 1036302390948;443085,Самарская область, Волжский район, п.Придорожный, мкр. Южный город, Николаевский проспект, дом 17

	учреждение

	29.

	МУП Курумоченский ЖКХ производственная база
	50.04186
53.49509
	Приложение 29
	Плита бетон, твердое железо
	10
	3
	0,75
	Администрация с. п. Курумоч м. р. Волжский Самарской области; ОГРН 1056367044634; 443545, Самарская область, Волжский район, с. Курумоч,     ул. Гаражная, д. 1 А

	предприятие

	30.

	ООО «Татнефть-Самара» трасса Челябинск – Москва 1012 км.
	50.06641
53.49744
	Приложение 30
	Плита бетон, твердое железо
	4
	1
	0,75
	ООО «Татнефть-Самара» ОГРН: 1091644003725
трасса Челябинск – Москва 1012 км.

	Предприятие

	31.

	ООО «Бриз» трасса Москва-Тольятти 51 км.
	50.01894
53.48528
	Приложение 31
	Плита бетон, твердое железо
	4
	1
	0,75

	Предприятие

	32.

	ООО «Левитекс» производственная база в районе ж/д ст.Курумоч
	50.07534
53.46306
	Приложение 32
	Плита бетон, твердое железо
	8
	2
	0,75

	Предприятие

Приложения:

1. Схемы размещения мест (площадок) накопления ТКО на карте масштаба 1:2000.